BHA31C10
视角标准：第一视角
小型断路器
◙
1极/2极/3极/4极
AC交流  BHA系列  台湾士林品牌
特点：
● 保护功能齐全—具有过载及短路保护装置；

断能力(A)
极数
(P)
接线方式系列号
额定电流In
(A)
电压
动作
曲线
电源
方式
型号
1
2
3
BHA34C40 40
BHA34C50 50
BHA34C63 63
4
BHA系列
AC230/
400V
6000
BHA34C10 10
BHA34C16 16
BHA34C20 20
BHA34C25 25
BHA34C32 32
BHA33C32 32
BHA33C40 40
BHA33C50 50
BHA33C63 63
BHA34C6 6
BHA33C6 6
BHA33C10 10
BHA33C16 16
BHA33C20 20
BHA33C25 25
BHA32C25 25
BHA32C32 32
BHA32C40 40
BHA32C50 50
BHA32C63 63
BHA31C63 63
BHA32C6 6
BHA32C10 10
BHA32C16 16
BHA32C20 20
BHA31C20 20
BHA31C25 25
BHA31C32 32
BHA31C40 40
BHA31C50 50
BHA31C6 6
BHA31C10 10
BHA31C16 16
C AC交流
动作曲线
动作曲线C，符合IEC60898标准，其瞬时磁动作范围
瞬时脱扣电流：(5-10)In